
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/380/24 
RADY POWIATU W BRZEZINACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/59/19 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Brzezińskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Brzeziński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t.j.) oraz art. 15 ust. 1 pkt  6 i ust. 2 ustawy                   
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 t.j.) Rada Powiatu       
w Brzezinach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr X/59/19 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Brzezińskiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Brzeziński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienionej 
uchwałą Nr XVI/93/19 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 26 listopada 2019 r., w ten sposób, że 
dotychczasowy załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzezinach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Brzezinach 

 
 

Krzysztof Bogdański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 2409



Załącznik do uchwały Nr LXXX/380/24 

Rady Powiatu w Brzezinach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

„Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/59/19 
Rady Powiatu w Brzezinach 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

Lp. Nazwa Kategoria drogi Nr drogi Gmina Lokalizacja 
1. Nowostawy Dolne powiatowa 1150 E Dmosin skrzyżowanie (obustronny) 
2. Szczecin powiatowa 1150 E Dmosin przy nr 35 (obustronny) 
3. Dmosin Pierwszy powiatowa 1150 E Dmosin przy nr 32 (obustronny) 
4. Dmosin powiatowa 1150 E Dmosin Kościół (obustronny) 
5. Witkowice powiatowa 2911 E Brzeziny przy skrzyżowaniu 
6. Przanówka powiatowa 2911 E Brzeziny przy skrzyżowaniu 
7. Brzeziny 

ul. Małczewska 
powiatowa 2912 E m. 

Brzeziny 
przy nr 28 

8. Brzeziny 
ul. Małczewska 

powiatowa 2912 E m. 
Brzeziny 

przy nr 37 

9. Brzeziny 
ul. Małczewska 

powiatowa 2912 E m. 
Brzeziny 

przy ul. Leśnej 
(obustronny) 

10. Małczew powiatowa 2912 E Brzeziny przy nr 8 
(obustronny) 

11. Małczew - świetlica powiatowa 2912 E Brzeziny (obustronny) 
12. Małczew powiatowa 2912E Brzeziny przy kapliczce 
13. Małczew powiatowa 2912E Brzeziny przy nr 23 
14. Adamów powiatowa 2912 E Brzeziny (obustronny) 
 
15. 

Jordanów  powiatowa 2912 E Brzeziny przy nr 12 

16. Jordanów  powiatowa 2912 E Brzeziny przy nr 17 
17. Jordanów  powiatowa 2912 E Brzeziny przy nr 43 

(obustronny) 
18. Jordanów  powiatowa 2912 E Brzeziny przy nr 58 

(obustronny) 
19. Eufeminów powiatowa 2913 E Brzeziny przy nr 29 
20. Jordanów OSP powiatowa 2913 E Brzeziny przy OSP 
21. Gałkówek Kolonia powiatowa 2913 E Brzeziny przy skrzyżowaniu na 

Jordanów 
22. Gałkówek Kolonia powiatowa 2913 E Brzeziny przy cmentarzu 
23. Kędziorki powiatowa 2917 E Brzeziny za ul. Składową 
24. Kędziorki powiatowa 2917 E Brzeziny przy nr 24 
25. Kosiska powiatowa 2920 E Jeżów przy skrzyżowaniu  

z drogą gminną 
26. Mościska powiatowa 2920 E Jeżów przy skrzyżowaniu z drogą 

do miejscowości Góra 
27. Zamłynie powiatowa 2920 E Jeżów przy skrzyżowaniu z drogą 

gminną 
28. Wola Łokotowa powiatowa 2920 E Jeżów w okolicy posesji nr 4 
29. Marianów Rogowski powiatowa 2934 E Rogów przy nr 25 (obustronny) 
30. Kałęczew powiatowa 2935 E Dmosin przy skrzyżowaniu z drogą 

gminną 
31. Ząbki powiatowa 2935 E Dmosin przy nr 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2409



32. Zawady powiatowa 2935 E Dmosin przy mleczarni 
33. Zawady powiatowa 2935 E Dmosin przy nr 16 
34. Kuźmy powiatowa 2935 E Dmosin przy nr 16 
35. Kuźmy powiatowa 2935 E Dmosin przy nr 8 
36. Janów powiatowa 2936 E Dmosin naprzeciwko posesji nr 5 
37. Kamień powiatowa 2936 E Dmosin przy nr 13 
38. Kraszew powiatowa 2936 E Dmosin przy nr 10 
39. Nadolna powiatowa 2936 E Dmosin przy skrzyżowaniu z drogą 

gminną do m. Dąbrowa 
Mszadelska 

40. Nadolna II powiatowa 2936 E Dmosin przy skrzyżowaniu z drogą 
gminną do m. Kolonia 
Nadolna 

41. Bielanki powiatowa 2937 E Brzeziny przy skrzyżowaniu z drogą 
gminną 

42. Marianów Kołacki powiatowa 2937 E Brzeziny przy nr 8 
43. Wągry powiatowa 2938 E Rogów za skrzyżowaniem 
44. Rogów PGR powiatowa 2938 E Rogów Rogów PGR 
45. Rogów Wieś powiatowa 2938 E Rogów przy nr 35 
46. Henryków powiatowa 2939 E Rogów Przy skrzyżowaniu z drogą 

wojewódzką 704 
47. Mroga Dolna powiatowa 2939 E Rogów przy nr 24 
48. Mroga Dolna powiatowa 2939 E Rogów przy kapliczce 
49. Olsza powiatowa 2939 E Rogów przy skrzyżowaniu 
50. Olsza powiatowa 2939 E Rogów przy nr 25 
51. Rogów ul. Strażacka powiatowa 2939 E Rogów przy kapliczce 

(obustronny) 
52. Rogów ul. Dworcowa powiatowa 2940 E Rogów Stacja PKP (obustronny) 
53. Zacywilki powiatowa 1320 E Rogów Zacywilki 
54. Brzeziny, ul. 

Strykowska 
powiatowa 5100E Miasto 

Bzeziny 
przy nr 14 (obustronny) 

55. Brzeziny, ul. 
Strykowska 

powiatowa 5100E Miasto 
Bzeziny 

przy nr 46 (obustronny) 

56. Grzmiąca powiatowa 5100 E Brzeziny przy nr 59b (obustronny) 
57. Buczek powiatowa 5100E Brzeziny przy nr 5 (obustronny) 
58. Buczek powiatowa 5100 E Brzeziny przy drodze na Jaroszki 

(obustronny) 
59. Buczek powiatowa 5100 E Brzeziny przy drodze do 

leśniczówki (obustronny) 
60. Janinów powiatowa 5100 E Brzeziny przy nr 9 (obustronny) 
61. Kołacin powiatowa 5101 E Dmosin przy nr 32 (obustronny) 
62. Koziołki powiatowa 5101 E Dmosin przy skrzyżowaniu  do  m. 

Koziołki (obustronny) 
63. Nagawki powiatowa 5101 E Dmosin przy ośrodku zdrowia 

(obustronny) 
64. Dmosin powiatowa 5101 E Dmosin przy nr 127A (wiadukt) 

(obustronny) 
65. Dmosin powiatowa 5101 E Dmosin przy OSP (obustronny) 
66. Osiny powiatowa 5101 E Dmosin naprzeciwko nr 11 

(obustronny) 
67. Wola Cyrusowa 

Kolonia 
powiatowa 5103 E Dmosin przy nr 39 (obustronny) 

68. Wola Cyrusowa powiatowa 5103 E Dmosin przy skrzyżowaniu 
(obustronny) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2409



69. Wola Cyrusowa powiatowa 5103 E Dmosin przy nr 43 (obustronny) 
70. Wola Cyrusowa powiatowa 5103 E Dmosin przy nr 22 (obustronny) 
71. Koziołki powiatowa 5103 E Dmosin przy zakładzie drobiarskim 

(obustronny) 
72. Kołacin powiatowa 5103 E Dmosin przy skrzyżowaniu z drogą 

wojewódzką 704 
(obustronny) 

73. Jeżów powiatowa 5103 E Jeżów przy skrzyżowaniu z drogą 
wojewódzką 705 

74. Mikulin powiatowa 5103 E Jeżów przy skrzyżowaniu 

„ 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2409


	UCHWAŁA NR LXXX/380/24 RADY POWIATU W BRZEZINACH z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - „Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/59/19Rady Powiatu w Brzezinachz dnia 25 czerwca 2019 r.


		2024-03-19T14:46:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




